
 Fadderfördelning 
 

 

 

Fördelning av faddrar säsongen 2023/2024 

 

F 15 Felicia Karls Knutsson,  feliciakknutsson@gmail.com 

Elin Höglund,   elinhoglund02@hotmail.com 

Noah Flury,   noah.flury10@bluewin.ch 

 

F 13/14 Jonna Jonsson,  jonnajonsson30@gmail.com  

Stina Jonsson,  jonssonstina14@gmail.com 

Max Junell Simonsson,  maxsimonsson@hotmail.com 

 

F 11/12 Wilma Johansson,  wilma.0703@hotmail.se  

Martin Sjödin,  martinsjodin01@gmail.com 

Almiro Stüdeli,  almiro.st@gmail.com  

 

F 09/10 Ida Eriksson,   idainez12@outlook.com 

Clara Holmberg,  holmberg.clara04@gmail.com  

Emil Inglander,  emilinglander@hotmail.com 

 

P 15 Malin Hansson,  malinhan@bahnhof.se 

Nadi Naing,   nadinaing@icloud.com 

Benjamin Elden,  benelden12@gmail.com 

 

P 14 Emma Hansson,  emmahan@bahnhof.se 

Madeleine Larsson,  hillemadde@gmail.com 

Axel Jinnerstrand,  axel.jinnestrand@icloud.com 

Gustaf Winges,  gustafwinges@gmail.com 

 



 Fadderfördelning 
 

 

 

P 13 Elin Grundström,  elin.grundstrom@hotmail.se 

Alvin Karlgren,  alvin.karlgren@gmail.com 

Emma Holgersson Bruhn, emmaholgerssonbruhn@icloud.com 

 

P 12 Lina Hägg,   lina@hagg.nu 

Vanessa Keprtova,  vanessa.rebecca.vrk@gmail.com 

Axel Kronberg,  kronberg00@gmail.com 

 

P 11 Lina Källström Andersson,  lina.andersson.k@gmail.com 

Oliver Collin,   oliver.collin@hotmail.se 

Morten Talviste,  mortentalviste@hotmail.com 

 

P 09/10 Lovisa Andersson,  anderssonlovisa28@gmail.com 

Johan Solarfs,  johan.solarfs14@gmail.com  

Carl Tara-Eriksson,  carl6erikssson@gmail.com 

 

 

 
 

 

 

 

 


